
1 さくさくノーマル

2 さくさくサブレ

3 ジンジャークッキー

4 チョコクッキー

5 ギザギサムーン

6 とんがり帽子

7 あずきクッキー 〇 〇

8 ビスコ風チョコ

9 ビスコ風バニラ

10 ビスコ風いちご

11 ビスコ風カフェオレ

12 マシュマロサンドバニラ 〇

13 マシュマロサンドチョコ 〇

14 マシュマロサンﾄﾞコーヒー 〇

15 玄米チョコ 〇 〇 〇

16 めだまクッキー

17 きな粉棒 〇

18 アルフォート風チョコ

19 レモンクッキー

20 おやさいクッキー

21 カレークッキー

22 トマト＆バジルクッキー

23 チーズ風味のクラッカー

24 お豆腐チョコクッキー 〇 〇

25 チョコタルト

26 アーモンドフロランタン 〇

27 パンプキンフロランタン

28 ICE抹茶チョコ 〇

29 豆乳ジェラート 〇

30 スポンジケーキ台 〇 〇

31 チョコケーキ 〇 〇

32 GF米粉パン 〇
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アレルギー物質一覧表 ※商品の原材料に含まれているものに○をつけています。
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たまご・乳製品・小麦を使わないお店 とことこ （℡　090-2078-8797　徳田）
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